Sigismundus dei gratia Rom anorum  rex semper augustus ac Hungarie, Dal- 
matie, Croatie et ceterorum rex, omnibus Christi fidelibus tam  presentibus quam 
futuris, presentium  notitiam  habituris, salutem in eo, qui dat regibus reg[nare] 
et victoriose trium phare. A claro lumine troni regii, velut e sole r[adii], nobilita
tes legittimo rure procedunt et omnium nobilitatum insignia a regia dignitate sic 
dependent, u t non sit dare alicuius [generositatis] insigne, quod a gremio non 
proveniat regie claritatis. Sane ad [universorum], tam  presentium quam futurorum, 
notitiam  harum  serie volumus pervenire, quod fideles nostri devoti dilecti, hono
rabiles viri, domini Michael [lector] ecclesie beati M artini confessoris Scepusiensis 
ac Nicolaus archydiaconus Saswariensis et Johannes, Strigoniensis, Waciensis et 
Budensis ecclesiarum [canonici], nostre mayestatis venientes in presentiam, pro
positis et recensitis ipsorum fidelibus servitiis et fidelium obsequiorum gratuitis 
meritis, sincerisque [comjplacentiis utique acceptis et laudandis, quibus ipsi, p ri
mum idem dominus Johannes canonicus in Bozne, Istrye, Forisyulii, Lombardié, 
[Franjcie, Aragonie, et demum iidem domini Michael lector et Nicolaus archy
diaconus in presentibus Almanie partibus, nobis in eisdem pro sacro sancte uni
versalis ccclesie et sacri imperii Romani status reform atione et querenda pace
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universis procedentibus et laborantibus, sacro[sanctJo regio dyademati et celsitudini 
nostre mayestatis, personis et rebus ipsorum non parcendo, indefesse studuerunt 
complacere, reddideruntque se [gratos] et acceptos, arm a seu nobilitatis insignia, 
in presentium  litterarum  nostrarum  capite depicta, m ayestati nostre exhibendo, 
ab eadem mayestate nostra eadem arm a seu nobilitatis insignia ipsis, et per eosdem 
Johanni et Stephano, filiis Gregorii de Bekas, V alen tino1 de Tordas, et S[tephano] 
filio ...................... d e ................... eorundemque Johannis et Stephani necnon Valen
tini et Stephani heredibus et posteritatibus universis dari et conferri hum iliter et 
devote suppli[carunt. Unde nos prefatorum  Michael]is lectoris ac Nicolai archy- 
diaconi et Johannis canonici gratis affectibus intuentes predictorum  obsequiorum 
gratuita merita, quibits studiis dil[igenti]bus [ac indefe]ssis actenus erga nostram 
claruerunt maiestatem, qu[otidieque] clarent et in antea eo studiosius clarere 
poterunt, quo se et suos [prejclarioribus honorum  gratiis sentient decora[tos, animo] 
deliberato et ex certa nostre m ayestatis scientia, eisdem dominis Michaeli lectori 
ac Nicolao archydiacono et Johanni canonico, [et per] eosdem predictis Johanni 
et Stephano [necnon Valentino et] a lte ri2 3 Stephano, eorundemque Johannis, Ste
phani necnon Valentini et alterius Stephani heredibus et posteritatibus univefrsis |, 
ad prefatorum Michaelis lectoris ac Nicolai [archy]diaconi et Johannis canonici 
supplicationis instantiam , prescripta arm a sew nobilitatis insignia, hic depicta, ac 
pictoris [magiste]rio distincte descripta, virtute presentium  conferimus, ymo de 
habundantiori plenitudine specialis nostre gratie ad maiorem prelibatorum  Michaelis 
lectoris ac Nicolai archydiaconi et Johannis canonici ac aliorum supradictorum 
nobilitatis gloriam, proprio m otu concedimus, damus et elargimur, u t iidem Michael 
lector ac Nicolaus archydiaconus et Joh[annes] canonicus ac per eosdem predicti 
Johannes et Stephanus necnon Valentinus et alter Stephanus, eorundemque Johan
nis et Stephani ac Valentini et alterius Stephani posteritas u[niversa nata] et 
nascitura hec arm a sew nobilitatis insignia, prout presentibus litteris circa prin
cipium appropriatis 3 coloribus diversis inserta pictura denotat et declarat, a modo 
[in ant]ea in [preliis, hastifjudiis, torneam entis et in omni exercitio militari gestare 
valeant pariter et defferre. G audeant igitur favore regio, ac de tanto m unere sin
gularis gratie antefati Michael [lector] pre[scriptu]s ac Nicolaus archydiaconus et 
Johannes can[onicus] et alii supradicti eorumque posteritates merito exultent, 
tantoque fideliori studio ad honorem  regium eorundem in antea solifdetur inten]tio, 
quanto ampliori favore preventos se con[spiciu]nt m unere gratiarum . Presentes 
autem ad premissorum memoriam perpetuam  cum pendenti secreto nostro regio 
sigillo, quo [ut] r[ex H ungarie utimur, munitas] prelibatis dominis et aliis su[pra-
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scriptis] duximus concedendas. Datum Constantie, in festo assumptionis beate 
virginis gloriose, anno domini millesimo quadringentesimo decimo septimo, regno
rum  nostrorum  anno Hungarie et ceterorum  tricesimo primo, Romanorum vero 
septimo.